为明确各方的权利义务关系，各方本着平等互利的原则，经友好协商，就本次交易达成以下协议，以

资共同遵守。

第一条 本次交易

1.1�目标公司拟新增注册资本41,715,918.00元， 各方同意， 由投资人认缴目标公司新增41,715,

918.00元注册资本，投资人出资方式为货币出资。

1.2�以2025年4月30日为基准日，根据天健兴业资产评估（新疆）有限公司出具的《新疆交通投资

（集团） 有限责任公司拟对新疆绿电交通产业科技有限公司增资扩股涉及的股东全部权益价值评估项

目资产评估报告》（天兴新评报字〔2025〕第071号），目标公司净资产评估值为23,030,900.00元（金

额大写：贰仟叁佰零叁万零玖佰元），经各方协商确认，投资人本次增资价格为每股1.032元，投资人本次

增资共需实际投资43,057,634.00元（金额大写：肆仟叁佰零伍万柒仟陆佰叁拾肆）。

1.3�各方同意，投资人以人民币出资43,057,634.00元增资目标公司，其中，41,715,918.00元计入

目标公司注册资本，其余1,341,716.00元计入目标公司资本公积。

各方进一步约定，本次交易后，目标公司留存的资本公积以及投资人本次投资形成的资本公积由投

资人及交建股份按照实缴出资比例共享。

1.4�各方同意，本次增资完成后，目标公司注册资本由40,080,000.00元增加至81,795,918.00元，

投资人持有目标公司增资后51%的股权。

1.5�各方同意，本次增资完成后，目标公司股权结构见下表：